
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia:

www.bip.kampinos.pl

Kampinos: Zakup koparko ładowarki i sprz ętu specjalistycznego do

czyszczenia, pogł ębiania i umacniania urz ądzeń przeciwpowodziowych- II

Numer ogłoszenia: 181594 - 2012; data zamieszczenia : 31.05.2012

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Urząd Gminy Kampinos , ul. Niepokalanowska 3, 05-085 Kampinos, woj. mazowieckie,

tel. 0-22 725-00-40, faks 0-22 725-04-44.

Adres strony internetowej zamawiaj ącego:  www.bip.kampinos.pl

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Zakup koparko ładowarki i sprzętu specjalistycznego

do czyszczenia, pogłębiania i umacniania urządzeń przeciwpowodziowych- II.

II.1.2) Rodzaj zamówienia:  dostawy.

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielko ści lub zakresu zamówienia:  Przedmiotem Zamówienia jest

dostawa fabrycznie nowej (rok produkcji 2012) koparko- ładowarki- sztuk 1 z osprzętem wraz z kosiarką

bijakową. I. Wymagania dla koparko- ładowarki 1. Charakterystyka techniczna koparko- ładowarki: 1.1. koparko-

ładowarka kołowa spełniająca wymagania pojazdu dopuszczonego do poruszania się po drogach publicznych

zgodnie z obowiązującymi przepisami Ustawy Prawo o Ruchu Drogowym, 1.2. masa eksploatacyjna maszyny do

8 100 kg, 1.3. długość transportowa maszyny do 5,70 m, 1.4. silnik wysokoprężny o mocy znamionowej brutto

minimum 92 kM (68,5 kW), 1.5. napęd koparko- ładowarki na dwie osie, możliwość napędu na jedną oś, 1.6.

koła jezdne: przednie małe 18 cali, tylne duże 26 cali, 1.7. przednia oś wychylna, przednie koła skrętne, 1.8.

średnica zawracania koparko- ładowarki bez hamulca do 8,5 m, 1.9. skrzynia biegów maszyny manualna,

przełączalna pod obciążeniem, cztery biegi w przód, cztery biegi w tył, 1.10. dwa niezależne układy hamowania,

hamulec zasadniczy hydrauliczny, mokry samoregulujący się, 1.11. system hydrauliczny umożliwiający

dostosowanie wydajności układu hydraulicznego do bieżącego zapotrzebowania, 1.12. układ hydrauliczny

zasilany pompą zębatą minimum dwusekcyjną, 1.13. stabilizatory tylne niezależne, wysuwane hydraulicznie,

1.14. błotniki kół przednich, skrzynka narzędziowa, immobiliser, 1.15. kabina operatora spełniająca wymagania

konstrukcji ochronnej ROPS i FOBS z obrotowym fotelem operatora. 1.16. Osprzęt ładowarkowy koparko-

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=1...

1 z 7 2012-05-31 10:44



ładowarki: a. koparko- ładowarka musi posiadać system z równoległymi siłownikami przechylania łyżki,

zapewniający samo poziomowanie łyżki ładowarkowej, b. koparko- ładowarka musi posiadać układ stabilizacji

łyżki ładowarkowej, c. łyżka ładowarkowa dzielona (otwierana), wielofunkcyjna: 6 w jednym- możliwość

spychania, ładowania, kopania, chwytania, rozściełania i wyrównywania, d. na łyżce muszą być zamontowane

widły do palet, e. pojemność łyżki ładowarki 1,0 m3 z tolerancją plus minus 0,1 m3, szerokość łyżki do 2,5 m, f.

maksymalna wysokość załadunku 3,0 m, g. udźwig na pełną wysokość w łyżce ładowarkowej minimum 2 800 kg,

h. siła skrawania na łyżce ładowarkowej na poziomie gruntu minimum 65 kN. 1.17 Osprzęt kaparkowy

podsiębierny koparko- ładowarki: a. musi posiadać możliwość przesuwu bocznego wysięgnika kaparkowego, b.

łyżka koparkowa o szerokości 600 mm plus minus 20 mm i pojemności 0,2 m3 plus minus 0,06 m3, c. ramię

koparkowe o zmiennej długości, rozsuwane hydraulicznie (teleskopowe), d. maksymalna głębokość kopania 5,9

m, e. maksymalna wysokość załadunku przy złożonym ramieniu 3,5 m, f. siła skrawania na łyżce koparkowej

minimum 57 kN, siła skrawania na ramieniu złożonym minimum 30 kN, g. udźwig przy złożonym ramieniu

minimum 1 200 kg. h. łyżka skarpowa o szerokości min. 1500 m, oraz pojemnością min. 0,22 m3 i.

szybkozłączce kaparkowe mechaniczne II. Wymagania dla kosiarki bijakowej 1. Charakterystyka techniczna

kosiarki bijakowej: a. Kosiarka bijakowa posiada możliwość połączenia z ww. koparko- ładowarką, b. głowica

kosiarki musi być przystosowana do montażu z ramieniem hydraulicznym c. efektywna szerokość ścinania do

125 cm, d. wałek tnący (wymienny z innymi rozwiązaniami), obracający się w dwóch kierunkach służący do

koszenia trawy i ścinania krzewów, e. ścinanie przy użyciu noży łopatkowych- do cięcia i rozdrabniania do

średnicy 6 cm., f. rozmieszczenie noży typu śmigiełko, g. wałek podporowy regulowany na wysokość, h.

przenoszenie napędu na wirnik za pomocą przekładni pasowej, i. zabezpieczenie przeciw wyrzucaniu kamieni, j.

silnik hydrauliczny dający moc na wale tnącym do 64 KM, k. kąt obrotu głowicy 180 stopni, l. zawory redukcyjne

do układu koparko ładowarki m. przyłącza hydrauliczne - szybko złączki, III. Wymagania dodatkowe związane z

przedmiotem zamówienia: a. Oferowana koparko- ładowarka oraz kosiarka bijakowa musi spełniać wszystkie

warunki przedstawione w SIWZ, b. Gwarancja na oferowaną koparko ładowarkę musi wynosić co najmniej 24

miesięcy bez limitu motogodzin, c. Gwarancja na oferowaną kosiarkę bijakową musi wynosić co najmniej 12

miesiące, d. Termin płatności za dostawę 30 dni po protokolarnym odbiorze koparko- ładowarki oraz otrzymaniu

przez Zamawiającego faktury VAT, nie przewiduje się zaliczek, e. Oferent powinien być producentem lub

autoryzowanym przedstawicielem producenta oferowanej koparko ładowarki oraz kosiarki bijakowej, f. Oferent

musi dostarczyć aktualny certyfikat na znak bezpieczeństwa B na oferowaną koparko- ładowarkę, oraz certyfikat

CE na kosiarkę bijakową g. Oferent musi zabezpieczyć serwis gwarancyjny i pogwarancyjny koparko- ładowarki i

kosiarki bijakowej, h. Czas reakcji w przypadku awarii koparko- ładowarki i kosiarki bijakowej musi wynosić

maksymalnie 48 godziny od zgłoszenia, a zakończenie naprawy maksymalnie 14 dni od daty jej rozpoczęcia, z

serwisem do 50 km. i. Oferowana koparko- ładowarka musi być wyposażona w pakiet podstawowy składający

się z gaśnicy, trójkąta ostrzegawczego oraz instrukcji obsługi operatora w języku polskim (dotyczy również

kosiarki bijakowej) i katalogu części zamiennych, j. Oferent przeszkoli w cenie dostawy dwóch operatorów

Zamawiającego w zakresie budowy i obsługi koparko ładowarki oraz kosiarki bijakowej w terminie 7 dni od dnia

jej dostarczenia do siedziby Zamawiającego.

II.1.4) Czy przewiduje si ę udzielenie zamówie ń uzupełniaj ących:  nie.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=1...

2 z 7 2012-05-31 10:44



II.1.5) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 42.32.61.00-0, 43.26.11.00-1.

II.1.6) Czy dopuszcza si ę złożenie oferty cz ęściowej:  nie.

II.1.7) Czy dopuszcza si ę złożenie oferty wariantowej:  nie.

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  Zakończenie: 30.06.2012.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONO MICZNYM,

FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.1) WADIUM

Informacja na temat wadium:  Zamawiający nie będzie żądał wpłaty wadium

III.2) ZALICZKI

Czy przewiduje si ę udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia : nie

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY

SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW

III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania okre ślonej działalno ści lub czynno ści, je żeli przepisy prawa

nakładaj ą obowi ązek ich posiadania

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

1. Oświadczenie o spełnieniu warunków w postępowaniu. 2. Ocena spełnienia warunków udziału w

postępowania dokonana zostanie zgodnie z formułą spełnia - nie spełnia w oparciu o informacje

zawarte w dokumentach i oświadczeniach określonych w Rozdziale VI specyfikacji

III.3.2) Wiedza i do świadczenie

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

1.Oświadczenie o spełnieniu warunków w postępowaniu (załącznik nr 1) 2. Wykaz wykonywanych, a w

przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych, dostaw w zakresie

niezbędnym do wykazania spełniania warunku wiedzy i doświadczenia w okresie ostatnich trzech lat

przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym

okresie, z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i odbiorców, oraz załączeniem

dokumentu potwierdzającego, że te dostawy zostały wykonane lub są wykonywane należycie. Wykaz

powinien zawierać co najmniej trzy dostawy odpowiadające swoim rodzajem przedmiotowi

zamówienia tj. dostawa koparko ładowarki

III.3.3) Potencjał techniczny

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

1. Oświadczenie o spełnieniu warunków w postępowaniu. 2. Ocena spełnienia warunków udziału w

postępowania dokonana zostanie zgodnie z formułą spełnia - nie spełnia w oparciu o informacje

zawarte w dokumentach i oświadczeniach określonych w Rozdziale VI specyfikacji

III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=1...

3 z 7 2012-05-31 10:44



1. Oświadczenie o spełnieniu warunków w postępowaniu. 2. Ocena spełnienia warunków udziału w

postępowania dokonana zostanie zgodnie z formułą spełnia - nie spełnia w oparciu o informacje

zawarte w dokumentach i oświadczeniach określonych w Rozdziale VI specyfikacji. 3. Oświadczenie,

że osoby, które będą uczestniczyć w wykonaniu zamówienia, posiadają wymagane uprawnienia, jeżeli

ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień

III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

1. Oświadczenie o spełnieniu warunków w postępowaniu. 2. Ocena spełnienia warunków udziału w

postępowania dokonana zostanie zgodnie z formułą spełnia - nie spełnia w oparciu o informacje

zawarte w dokumentach i oświadczeniach określonych w Rozdziale VI specyfikacji.

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJ Ą DOSTARCZYĆ

WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU

ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24  UST. 1 USTAWY

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wyko nawcę warunków, o których mowa w art. 22 ust.

1 ustawy, oprócz o świadczenia o spełnieniu warunków udziału w post ępowaniu, nale ży przedło żyć:

wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń  okresowych lub ciągłych również  wykonywanych,

dostaw lub usług w zakresie niezbędnym do wykazania spełniania warunku wiedzy i doświadczenia

w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie

do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, z

podaniem  ich  wartości,  przedmiotu,  dat  wykonania  i  odbiorców,  oraz  załączeniem  dokumentu

potwierdzającego, że te dostawy lub usługi zostały wykonane lub są wykonywane należycie

oświadczenie,  że  osoby,  które  będą  uczestniczyć  w  wykonywaniu  zamówienia,  posiadają

wymagane uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wyk luczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy,

należy przedło żyć:

oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia

aktualny odpis z właściwego rejestru, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru, w celu

wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie

wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu  o  udzielenie  zamówienia  albo  składania  ofert,  a  w stosunku  do osób fizycznych

oświadczenie w zakresie art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy

aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające, że wykonawca

nie zalega z opłacaniem podatków lub zaświadczenie, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie,

odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji

właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania

wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=1...

4 z 7 2012-05-31 10:44



aktualne  zaświadczenie  właściwego  oddziału  Zakładu  Ubezpieczeń  Społecznych  lub  Kasy

Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzające, że wykonawca nie zalega z opłacaniem

składek  na  ubezpieczenie  zdrowotne  i  społeczne,  lub  potwierdzenie,  że  uzyskał  przewidziane

prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości

wykonania decyzji właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem

terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia

albo składania ofert

wykonawca powołujący się  przy wykazywaniu  spełniania  warunków udziału w postępowaniu  na

potencjał  innych podmiotów,  które będą  brały udział  w realizacji  części  zamówienia,  przedkłada

także dokumenty dotyczące tego podmiotu w zakresie wymaganym dla wykonawcy, określonym w

pkt III.4.2.

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych

Jeżeli wykonawca ma siedzib ę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypos politej Polskiej,

przedkłada:

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma  siedzib ę lub miejsce zamieszkania

potwierdzaj ący, że:

nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy

przed  upływem  terminu  składania  wniosków  o  dopuszczenie  do  udziału  w  postępowaniu  o

udzielenie zamówienia albo składania ofert

nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i zdrowotne albo że

uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub

wstrzymanie  w całości  wykonania  decyzji  właściwego organu -  wystawiony nie  wcześniej  niż  3

miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o

udzielenie zamówienia albo składania ofert

nie orzeczono wobec niego zakazu ubiegania się o zamówienie - wystawiony nie wcześniej niż 6

miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o

udzielenie zamówienia albo składania ofert

III.4.3.2) zaświadczenie właściwego organu sądowego lub administracyjnego miejsca zamieszkania albo

zamieszkania osoby, której dokumenty dotyczą, w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 4-8 ustawy -

wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie

do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert - albo oświadczenie złożone

przed  notariuszem,  właściwym  organem  sądowym,  administracyjnym  albo  organem  samorządu

zawodowego  lub  gospodarczego  odpowiednio  miejsca  zamieszkania  osoby  lub  kraju,  w  którym

wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, jeżeli w miejscu zamieszkania osoby lub w kraju, w

którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, nie wydaje się takiego zaświadczenia

III.6) INNE DOKUMENTY

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=1...

5 z 7 2012-05-31 10:44



Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pk t III.5)

Informacja o podwykonawcach- wg druku Zamawiającego

III.7) Czy ogranicza si ę możliwo ść ubiegania si ę o zamówienie publiczne tylko dla wykonawców, u

których ponad 50 % pracowników stanowi ą osoby niepełnosprawne: nie

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia:  przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.

IV.2.2) Czy przeprowadzona b ędzie aukcja elektroniczna:  nie.

IV.3) ZMIANA UMOWY

Czy przewiduje si ę istotne zmiany postanowie ń zawartej umowy w stosunku do tre ści oferty, na

podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: tak

Dopuszczalne zmiany postanowie ń umowy oraz okre ślenie warunków zmian

1. Zmiana postanowień zawartej umowy może nastąpić za zgodą obu stron wyrażoną na piśmie pod rygorem

nieważności. 2. Zmiana postanowień niniejszej umowy dopuszczalna jest w następujących przypadkach: 1) jeśli

zmiana przedmiotu umowy lub terminu jego wykonania jest korzystna dla Zamawiającego 2) jeśli zmiana

przedmiotu umowy lub terminu jej wykonania jest spowodowana przyczynami niezależnymi od stron umowy i

niezawinionymi przez Wykonawcę, w szczególności siły wyższej, 3) jeśli Wykonawca zmieni podwykonawcę lub

podwykonawców, a zmiana nastąpi zgodnie z warunkami niniejszej umowy i przepisów prawa, 4) jeśli zmiana

będzie dotyczyć elementów, które nie były integralną częścią oferty

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dost ępna specyfikacja istotnych warunków zamówienia:

www.bip.kampinos.pl

Specyfikacj ę istotnych warunków zamówienia mo żna uzyska ć pod adresem:  Urząd Gminy Kampinos ul.

Niepokalanowska 3, 05 - 085 Kampinos.

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do  udziału w post ępowaniu lub ofert:  12.06.2012

godzina 10:00, miejsce: Urząd Gminy Kampinos ul. Niepokalanowska 3, 05 - 085 Kampinos pokój nr 4

(sekretariat).

IV.4.5) Termin zwi ązania ofert ą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).

IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotycz ące finansowania projektu/programu ze środków Unii

Europejskiej:  Nie dotyczy.

IV.4.17) Czy przewiduje si ę uniewa żnienie post ępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku

nieprzyznania środków pochodz ących z bud żetu Unii Europejskiej oraz niepodlegaj ących zwrotowi

środków z pomocy udzielonej przez pa ństwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Woln ym

Handlu (EFTA), które miały by ć przeznaczone na sfinansowanie cało ści lub cz ęści zamówienia: nie

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=1...

6 z 7 2012-05-31 10:44



http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=1...

7 z 7 2012-05-31 10:44


